
             АФПЗРР-СДПЗ-ЗП-01 

 
Штембил на кланицата       

 

 

ПОТВРДА 

За заклани говеда во кланичен капацитет 

 

 

Се потврдува дека лицето/субјектот ________________________________________ со 

ЕМБГ/ЕДБ _____________________ од ____________________________________ во период 

од 1 мај 2020 до 30 април 2021 година во клaницата 

_______________________________________ има продадено-услужно заклано  

_____________________________ грла говеда (со бројки и букви). 

 

Потврдата се издава да послужи за добивање на средства од Програмата за 

финансиска поддршка во земјоделството за 2021 година. 

Воедно потврдуваме дека животните се пристигнати во кланицата 

пропратени со целосна документација предвидена со закон. 

 

Прилог: Преглед на продадени-услужно заклани грла со броеви на ушни 

маркици. 

 

Одговорно лице во кланицата: 

Име и презиме: _____________                   М.П. 

Потпис: ___________________ 

 

Официјален ветеринар: 

Име и презиме: _____________                    

Потпис: ___________________ 



             АФПЗРР-СДПЗ-ЗП-01 

 

ПРИЛОГ: Табела со броеви на ушни маркици на продадени-услужно заклани 

грла говеда во период од 1 мај 2020 година до 30 април 2021 година 

Ред 

Бр. 

 

Број на РБО 

Број на ушна 

маркица на 

продадено-

услужно 

заклано 

говедо 

Раса 

 

 

 

Тежина во 

килограми 

Дата на 

раѓање 

Дата на 

колење 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Во прилогот под последниот ред на внесени податоци се става црта и 

заверка (потпис и печат) од кланицата која го извршила услужното колење. 


